Benedictus Padovani 

CIMG-2300 

35  

Amadori  Andreas 

Anno Domini 1882 die 6 Septembris ego Benedictus Padovani parochus huius Ecclesiae S.Crucis Villarum Collisfegati 

baptizavi infantem  natum die 4 dicti mensis ex coniugibus Paschale Amadori et Maria Catharina Giordani huius 

parochiae cui impositum est nomen Andreas. Matrina fuit Columba  filia q. Pauli Cerasi huius loci 

Benedictus Padovani 

Vidimus et Probavimus 

datum in actu S Visit. …….. ……. die 15 Septembris 1882 

                                               ……………………….. 

======================================================================= 

Anno  Domini 1883 

CIMG-2300 

36  

Bontempi Vincentius 

Anno Domini 1883 die 1 Februarii ego Benedictus Padovani parochus huius Ecclesiae S.Crucis Villarum Collisfegati 

baptizavi  infantem  natum die 31 Januarii ex coniugibus Anacleto  Bontempi et Angela Catharina Ippoliti huius 

parochiae, cui impositum est nomen Vincentius. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi huius loci. 

Benedictus Padovani 

CIMG-2301 (da 37 a 42- pag.41) 

37 (Difficile lettura) 

Cerqua  Antonius ** 

Anno Domini 1883 die 16 Martii ego Benedictus Padovani parochus huius Ecclesiae S.Crucis Villarum Collisfegati 

baptizavi infantem  natum die 4 dicti mensis ex…..   Cerqua et ……. cui impositum est nomen Antonius. Matrina 

fuit…. 

Benedictus Padovani 

CIMG-2301 

38 

Padovani Maria Annunziata 

Anno Domini 1883 die 26 Martii ego Benedictus Padovani parochus huius Ecclesiae S.Crucis Villarum Collisfegati 

baptizavi infantem  natam die 25 dicti mensis ex Henrico Padovani et Maria Concepta Chichiarelli coniugibus huius 

parochiae cui impositum est nomen Maria Annuntiata. Matrina fuit Philomena uxor Benvenuti Padovani filia Francisci 

Antonii Amicuzi huius loci 

Benedictus Padovani 

CIMG-2301 

39  
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Tosini Felix Antonius  

Anno Domini 1883 die 29 Martii ego Benedictus Padovani parochus huius Ecclesiae S.Crucis Villarum Collisfegati 

baptizavi infantem natum die 27 dicti mensis ex Petro Tosini  et Apollonia Scafati coniugibus huius parochiae cui 

impositum est nomen Felix Antonius. Matrina fuit Catharina Padovani filia Benvenuti 

Benedictus Padovani 

CIMG-2301 

40 

Canoni Anna Felice 

Anno Domini 1883 die 5 Aprilis ego Benedictus Padovani parochus huius Ecclesiae S.Crucis Villarum Collisfegati 

baptizavi infantem  natam die 4 dicti mensis ex coniugibus Joanne Canoni et Francisca di Clemente huius parochiae cui